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Od - İskender Pala
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Od bir Yunus Emre romanı. Gök kubbemizin her zaman parlayan ve hep çok sevilen, şiirleri gönülden gönüle dolup d  ...
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Tutku… Güzellik… Aşk ve savaş. Sadece gönüllerin değil alınların, kemiklerin ve gözlerin alev alev yandığ  ...
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Anlatımı güzelleştirmek, savunulan fikir ve düşünceyi daha etkili kalmak daha etkili kalmak üzere her dilde kal�  ...
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Gök kubbenin altında insanın ruhunu soyan kötülükler ve giyindiren aşklar adına… Doğu ak ejder yılında baş  ...
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Kitabı Aşk - İskender Pala. Bu kitabı ücretsiz olarak PDF, EPUB ve MOBI formatlarında indirebilirsiniz.  ...
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İskender Pala
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"Divan Şiirini Sevdiren Adam" olarak tanınan İskender Pala, S) 2010, iskender Pala okuduğuma hükmeder ve derhai  ...
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 97 Sayfa·2012·678 KB·Türkçe·Yeni! 



Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Bülbülü Öldürmek - Harper Lee
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Bu kitap Amerikan Kütüphaneciler Birliği'nce yüzyılın en iyi romanı seçilmiştir.Uzun süredir en çok aranan  ...
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Semerkant - Amin Maalouf
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"Titanic'te Rubaiyat! Doğu'nun çiçeği Batı'nın çiçekliğinde! Ey Hayyam! Yaşadığımız şu güzel anı göreb  ...
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İskender Pala Ansiklopedik DİVÂN ŞİİRİ SÖZLÜĞÜ CİLT:II.


 406 Sayfa·2013·4.47 MB·Türkçe 



Ansiklopedik DİVÂN ŞİİRİ SÖZLÜĞÜ. CİLT:II. Dr. İskender PALA. KÜLTÜR BAKANLIĞI . daha sonradan tekrar ok  ...
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